Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 № 2437
О внесении изменения в Правила разработки и утверждения программ деятельности муниципальных унитарных предприятий города Чебоксары, утвержденные постановлением администрации города Чебоксары от 19.07.2021 № 1336
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила разработки и утверждения программ деятельности муниципальных унитарных предприятий города Чебоксары, утвержденные постановлением администрации города Чебоксары от 19.07.2021 № 1336 (приложение № 2), изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

«В случае если предприятие представляет годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность в целях формирования государственного информационного ресурса бухгалтерской (финансовой) отчетности, отраслевые управления (отделы) администрации города Чебоксары получают такую отчетность из этого государственного информационного ресурса с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Антонову И.Н.
Глава администрации города Чебоксары                                    Д.В. Спирин
025-10